様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（信用金庫使用欄）
【営業店　⇒　営業サポート部】
	取扱店
	受付番号

	－

平成　　　年　　　月　　　日
萩山口信用金庫 御中

事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

萩山口信用金庫 山口市開業チャレンジ応援補助金交付申請書

萩山口信用金庫 山口市開業チャレンジ応援補助金の交付について下記の通り申請します。

１．申請者の概要
	事業所名

	所在地・連絡先
	〒

電話番号（　　　　　　）－（　　　　　）－（　　　　　　）
メールアドレス

	代表者氏名
連絡先

携帯電話番号（　　　　　）－（　　　　　）－（　　　　　　）
メールアドレス

	業種

	他補助金等の申請状況

２．誓約
私（当社）は反社会的勢力に該当せず、今後においても反社会的勢力との関係を持つ意思がないことを確約します。

３．萩山口信用金庫への申請内容の提供に係る同意
他補助金の申請内容を萩山口信用金庫へ情報提供することに　　□ 同意します
[bookmark: _GoBack]山口市の「あきないのまち支援事業補助制度」、「湯田温泉回遊促進事業補助制度」等の補助金を申請される場合、各補助金申請と本補助金申請の書類提出に係る手続きの簡素化のために、上記の同意にご協力願います（同意の上、□にチェック☑をお願いします）。

※補助金申請者様の情報について
本補助金交付申請について萩山口信用金庫が知り得た個人情報等については、選考資料として利用させていただきますが、申請者様の同意なしに、情報を選考とは無関係な第三者に、譲渡、閲覧させたりする行為は一切致しません。